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FOTOGRAFIE NA TITULNÍ STRANĚ:
Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek
Ve skupině C Drana krajského přeboru star-
ších přípravek si Jaroměř poradila s hradec-
kou Slavií (v modrém) po výsledku 28:16.

REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ NOVINY

FOTBAL V KRAJI, z.s.

 V těchto dnech slaví významný životní mezník 65. narozeniny Karel Krejčík (nar. 1. 9. 1956), významný 
fotbalista hradeckých Votroků i dalších klubů, znám je jako dlouholetý trenér.
 Jako hráč působil v těchto klubech: Předměřice, Spartak Hradec Králové (zde si zahrál i nejvyšší soutěž  
1. fotbalovou ligu), Choceň, Týniště, Třebechovice, Broumov, Černilov, Malšovice či Sendražice. Na trenérské 
lavičce začal v Předměřicích spolu se svým tátou, dále trénoval například týmy v Olympii Hradec, Chocni, 
Náchodě, Lázních Bohdaneč, Živanicích, Spartaku a FC Hradec Králové, kde v současné době vede FC Hra-
dec B muže v České fotbalové lize.
 Stále aktivně nastupuje za starší pány hradeckých Votroků. Byl rovněž členem trenérsko - metodické komi-
se OFS Hradec Králové, v roce 2016 převzal od OFS Hradec ocenění Hradecká fotbalová osobnost.
 Do dalších let mu přejeme zejména pevné zdraví, štěstí, osobní spokojenost a radost na sportovištích  
i mimo ně. Ke gratulantům se připojují FC Hradec Králové, Královéhradecký KFS a Okresní fotbalový svaz 
Hradec Králové. Lubomír Douděra

  UŽ TO ROSTE
Fotbalisté Červeného Kostelce už se těší na nový stadion.  
Zatím hrají své zápasy krajského přeboru ve Rtyni v Podkrko-
noší, ale v jejich areálu už se rozjely stavební práce. 

Foto: Karel Havlíček

SOUBOJ FANOUŠKŮ: 
POLICE VYZVE HOŘICE
Fotbal v kraji zve na šlágr víkendu

 V Miacom krajském přeboru se potkají týmy, které mají 
snad největší divácké zázemí. Hořice se v neděli od půl páté 
odpoledne představí v Polici.
 „Čeká nás bojovný soupeř z Hořic. Nebude to pro nás  
vůbec lehké ale věřim, že dáme víc gólů než soupeř a zvítězí-
me. Bude hezké počasí a to znamená, že přijde hezká divácká 
kulisa proto si to nenech ujít ani ty a přijď na pivo a klobásu. 
Spartak do toho,“ vzkázal hráč Police Jakub Matějka.
 „Police má velkou kvalitu a určitě patří k hlavním favoritům 
letošního ročníku. Budeme se snažit eliminovat její hlavní zbra-
ně a poprat se o co nejlepší výsledek,“ reagoval záložník Jiskry 
Patrik Palm.       (fvk)

POZVÁNKA NA ŠLÁGR VÍKENDU

Fotbalová asociace České republiky Královéhradecký krajský fotbalový svaz
Habrmanova 192, 500 02 Hradec Králové, IČO 709 45 420 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POZICI GRASSROOTS TRENÉRA MLÁDEŽE
OFS Hradec Králové a OFS Jičín 

Královéhradecký KFS vypisuje výběrové řízení na pozici GRASSROOTS TRENÉRA MLÁDEŽE OFS Hradec 
Králové a Jičín (dále jen GTM OFS). Hlavním zaměřením GTM OFS je práce s mládeží ve věku U6 – U19, 
spolupráce s kluby, mateřskými a základními školami v daném okresu, vzdělávací činnost u kurzů C licen-
ce a spolupráce se SpSM v rámci příslušného okresu.

KRITÉRIA PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – Grassroots trenér mládeže OFS:
• Licence UEFA B minimálně – UEFA A a vyšší licence výhodou (za držitele UEFA B licence je považován 
trenér, který je účastníkem kurzu UEFA B licence nebo je na nejbližší možný termín přihlášen) • Praxe  
ve výchově mládeže (více než 3 roky) • VŠ tělovýchovného zaměření výhodou, ne podmínkou

NÁPLŇ PRÁCE: • Práce ve fotbalovém prostředí s kategoriemi do U19 • Spolupráce s GTM KFS, Komisí mlá-
deže KFS a Trenérsko metodickou komisí KFS • Výběr talentů, organizace turnajů přípravek • Meziokresní 
výběry U11, U12, trénování, organizace • Náborové akce (Měsíc náborů), pomoc klubům s organizací náborů  
• Vzdělávání C licence + Leader certifikát

NABÍZÍME: • Práce jako OSVČ (v pracovním rozsahu cca půl úvazku – 80 - 100 hodin měsíčně 
• Adekvátní finanční ohodnocení + cestovné (až 22 500,- Kč měsíčně, dle skutečné činnosti)
• Kvalitní pracovní podmínky a vybavení

Životopisy zasílejte na email GTM KFS Mgr. Jana Míla - mil@fotbal.cz 

2001-2021
20 let

GRATULUJEME KAREL KREJČÍK slaví 65
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Ve Španělsku jsou nejdůležitější
vaše individuální kvality

4

Jak jste nakonec skončil v Třebši?
 Třebeš jsem si po dlouhé pauze vybral, protože jsem tady 
znal spoustu kluků a už dříve jsme se potkávali. Máme tady 
skvělou partu, každý trénink je sranda, ale zároveň se snažíme 
podávat co nejlepší výkony.

Co vás v zápase spolehlivě dokáže vytočit? A proti  
jakým obráncům se vám nejhůře útočí?
 Já jsem poměrně klidný, ale když zahodím nějakou dobrou 
šanci, naštve mě to vždycky. Nejhorší pro mě jsou vysocí obrán-
ci s dlouhýma nohama. Já nejsem žádný velikán, takže výška  
stoperů mi často zápas dost znepříjemňuje.

(jzk)

,,Na hřišti se dorozumíte klidně rukama a nohama, když je to 
potřeba” komentuje své zkušenosti s hraním fotbalu v aka-
demii barcelonského RCD Espanyol ofenzivní hráč Třebše  
v Miacom krajském přeboru Lukáš Jandík. 

Jak hodnotíte poslední utkáni proti novogbydžovské  
Cidlině, které váš tým podlehl?
 Utkání hodnotím kladně, sice jsme prohráli, ale myslím si,  
že jsme hráli jako tým a měli jsme možná i více ze hry, akorát 
nám chyběl klid na balonu ve finální fázi. Ale jsem spokojen  
s fotbalem, který jsme proti RMSK předvedli.

Co pro vás v tom zápase představovalo největší pro-
blém?
 Největší problém? Že nám chyběl klid na balonu měli jsme 
hodně zbytečných nepřesností. Nevidím to jako dlouhodobý 
problém a budeme se to příště snažit eliminovat.

V tabulce se nacházíte na desátém místě. Odpovídá  
to umístění vašim výkonům?
 Myslím si, že když řeknu, že máme na víc, určitě se mnou 
všichni v kabině budou souhlasit. Teď byla dlouhá pauza kvů-
li covidu, což nám taky samozřejmě úplně neprospělo, ale  
to je pro všechny týmy stejné. Nicméně je ještě dost zápasů před 
námi a budeme se snažit v ní poskočit co nejvíc nahoru.

Co vám dala zkušenost s hraním fotbalu ve Španělsku?
 Určitě mi to dalo větší rozhled. Dozvěděl jsem se, co se  
vůbec děje jinde než u nás v Česku. A určitě to, že nemá cenu 
se nad někoho povyšovat. Když tam na mě nastoupili o dva roky 
mladší kluci a vykoupali mě jak malýho kluka, to nebylo úplně 
něco, na co jsem byl zvyklý (směje se).

Jak jste se tam dostal? Jak to celé probíhalo?
 Celé to zařídil můj otec. Jednoho dne přišel, že jedeme do 
Španělska a prostě jsme jeli. Předtím jsem o tom prakticky  
nevěděl. V tu dobu mi bylo asi třináct let, takže jsme se s hráči na 
hřišti dorozumívali hlavně rukama a nohama, ale jinak jsme tam 
měli k dispozici i tlumočníka. Ale takhle s odstupem si myslím, 
že to všechno proběhlo víceméně v pořádku.

Jak dlouho jste tam byl?
 V akademii RCD Espanyol jsem strávil nakonec jen tři týdny, 
protože jsem si tam dost ošklivě zlomil kotník, což mě vyřadilo na 
půl roku mimo hřiště.

Jaký je největší rozdíl mezi českým a španělským fot-
balem?
 Největší rozdíl vidím v práci trenérů s mládeží a jejich pří-
stupu k ní. I k malým klukům přistupují jako k profesionálům  
a kladou důraz na individuální kvality každého hráče, které se 
potom snaží rozvíjet.

Zkoušel jste se potom uchytit v nějakém českém profe-
sionálním, nebo poloprofesionálním klubu?
 Samozřejmě, že jsem se chtěl živit fotbalem, ale musel jsem 
o budoucnosti přemýšlet i z pohledu člověka, kterému ta kariéra 
nevyjde, a tak dostala přednost škola a v žádném poloprofesio-
nálním, ani profesionálním týmu jsem svoje štěstí nezkoušel.

LUKÁŠ JANDÍK, ZÁLOŽNÍK TŘEBŠE

REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ NOVINY

Lukáš Jandík nastupuje většinou na kraji zálohy.                 
Foto:  Archiv L. J.
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Na soupisce hned vzbudí pozornost. Útočník Kostelce  
nad Orlicí Richard Dostálek nosí stejné jméno jako býva-
lý profesionální záložník, reprezentant a dlouholetý hráč 
Brna a pražské Slavie. Aktuálně čtyřiadvacetiletá posila 
ze Zdelova hraje fotbal teprve od osmnácti let. Během 
úvodních pěti kol však stihl obstarat obě dosavadní bran-
ky týmu Kamila Kaplana. „Vezmi si balon, uteč a vystřel, 
řekl mi můj první trenér. Ta pozice mi zůstala,“ říká rodák 
z Trutnova.

Je pro vás jméno Richard Dostálek velký závazek?
 Z fotbalového hlediska to závazek samozřejmě je, ať v cho-
vání na place nebo ve výkonech. Ale nikdo mi to nepřipomíná, 
takže to jde víceméně mimo mě.

Byl bývalý hráč Brna či Slavie vaším vzorem? Ke komu 
vzhlížíte nyní?
 Kdybych reagoval na aktuální dění v českém fotbale, tak by 
mým vzorem byl Standa Tecl, ke kterému se hodně přibližuji se 
stejným procentem vytvořených/proměněných šancí (usměje 
se). Jinak mým vzorem je Marco Reus z BVB.

Měl jste s vaším jménem nějaké vtipné příhody? 
 Jednou se mi stalo, že po zápase přišel starší fanoušek a ptal 
se, jestli vím, kdo to je. Jinak se to nestává.

V posledním roce jste zaznamenal výkonnostní vzestup. 
Jak se zrodil váš přestup ze Zdelova? 
 No, popravdě ani nevím, čím jsem si to zasloužil. Vždy, když 
se jedete podívat na nějaký zápas v okresním přeboru, je to spíš 
kvůli klobáse a kamarádům, než kvůli nějakému pohlednému 
fotbalu. I když Zdelov byl vždy jedním z nejlepších týmů hrající 

Snažím se vždy odvést maximum. 
Že jsem „Dřevinho“ vím už dávno

RICHARD DOSTÁLEK, ÚTOČNÍK KOSTELCE N. O. 

REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ NOVINY

kombinační fotbal v okresním přeboru. Jenže když hrajete fotbal 
od osmnácti a osloví vás někdo z krajského přeboru, je to výzva.

Kostelci se první kola sezony výsledkově nepovedla.  
Panuje nespokojenost?
 Aktuálně s naší pozicí určitě spokojeni nejsme. Tým pod  
vedením trenéra Kamila Kaplana tvrdě dře a rozhodně jsme ješ-
tě neřekli poslední slovo.

Vy sám jste vstřelil obě dvě branky svého týmu. Jak hod-
notíte své výkony? 
 Od hodnocení výkonu tu jsou jiní, já se vždy snažím odvést 
maximum a pomoci týmu. Že jsem „Dřevinho, to už vím dávno.

Na jakém postu byste měl nastupovat a jak jste v Kostel-
ci zatím spokojený? 
 Na můj první zápas mě můj bývalý trenér postavil do útoku  
s instrukcemi: Vezmi si balon, uteč a vystřel. Když jsem pak 
vstřelil gól, pozice mi zůstala. To samé teď hraji v Kostelci, samo-
zřejmě s vícero instrukcemi.

Co týmu podle vás zatím nejvíce chybí? 
 Osobně si myslím, že klid a zkušenost. A to jak na balonu, tak 
i v rozhodujících situacích.

Jaké má Kostelec letos cíle? 
 Myslím, že letošní ročník krajského přeboru bude dost vyrov-
naný a my bychom se chtěli držet mimo sestupové příčky, blíže 
ke středu tabulky.

(pvh)

RICHARD DOSTÁLEK
Narozen: 29. prosince 1996 
v Trutnově
Hráčská kariéra:
• Zdelov
• Kostelec n. O.
Oblíbený tým:
• Manchester United

Richard Dostálek (v oranžovém) má zatím na kontě v sezoně dva vstřelené góly.                                Foto: Archiv R. D.
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Fotbalisté Solnice prožívají snový vstup do nového roč-
níku AM Gnol I. A třídy. Druhou nejvyšší krajskou soutěž  
po pěti kolech bez ztráty kytičky vedou. V pěti zápasech 
nasázel tým z Rychnovska 20 branek a ve svých řadách 
má kanonýra Luboše Pavlíčka, který se dokázal prosa-
dit už šestkrát. Jednadvacetiletý útočník po vydařeném  
startu myslí se Solnicí na postup do krajského přeboru.   

Začátek sezony se vám parádně vydařil, cítíte se  
ve formě?
 Podařilo se nám navázat na nedohranou minulou sezonu, 
momentálně jsme v dobrém rozpoložení.

Na svém kontě máte v I. A třídě už šest branek. Solidní 
číslo za pět odehraných kol.
 Gólů jsem mohl mít víc, kdybych proměnil v prvních dvou 
kolech stoprocentní šance.

Náramně se daří i týmu, když jste zatím všechno  
vyhráli, co stojí za takovými výsledky?
 Zlepšili jsme především v defenzivní činnosti, méně v obra-
ně chybujeme. Díky tomu dostáváme méně gólů než v před-
chozích sezonách.

V souboji týmů, kteří mají vysoké ambice jste ve  
čtvrtém kole smazali Týniště 5:0, vy sám jste dal čtyři 
branky. Zápas jste si musel užít?
 Na zápas jsme se pečlivě připravili a takový to výsledek 
jsme rozhodně nečekali. Zápas jsem si velice užil. Byl jsem 
však nejvíce rád za konečný výsledek.

V posledním kole proti Sobotce jste nastoupil až  
během druhého poločasu, proč? 
 Trenér mi nedal důvěru (směje se).

Je cílem Solnice postup do krajského přeboru?
 Cílem je hrát pěkný fotbal, který se bude líbit divákům.  
Určitě se pokusíme zabojovat o postup.

V čem je podle vás největší síla týmu?
 Velká síla začíná už u kvalitního přístupu vedení a dobrého 
zázemí. Na hřišti je rozhodně nejdůležitější týmová práce.

LUBOŠ PAVLÍČEK, ÚTOČNÍK SOLNICE

Jsme v dobrém rozpoložení, ale gólů jsem mohl mít víc 

Je vám teprve 21 let, jaké jsou vaše fotbalové cíle?
 Aktuálně postoupit se Solnicí do krajského přebor. Ty další 
si nechám pro sebe.

Dlouho jste působil v Náchodě, proč jste se rozhodl pro 
přesun do Solnice?
 Já jsem v Solnici na dohodu obou klubů, mělo se jednat  
o půl rok, kdy jsem měl pomoc Solnici zachránit se v I. A třídě, 
což se i díky koronaviru povedlo. Poté jsme se dohodli i na 
dalším působení.

V příštím kole hrajete na hřišti posledních Nepolis,  
s čím do zápasu půjdete?
 Určitě zápas nesmíme podcenit. Samozřejmě ale budeme 
favorité, takže si budeme chtít jít pro tři body.

Co říkáte na vstup Náchoda do nové sezony v divizi?
 Náchodu odešli tři zkušení hráči a vstup do nové sezony se 
mu moc nevydařil. Ale na nějaké závěry je ještě brzy. Uvidíme, 
jak to klukům půjde v dalších zápasech. 

(vek)

Luboš Pavlíček by svými přesnými zásahy rád pomohl Solnici  
k postupu do krajského přeboru, který hrál už za Náchod.                     

Foto: Michal Malý 

Fotbalisté Solnice dokázali ve čtvrtém kole vyloupit Týniště. Pavlíček v zápase nasázel čtyři branky! Foto: Miloš Kittler                      
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Ani ve 47 letech nepatří do starého železa. Dvorský  
harcovník Martin Kruliš dal v posledním kole JAKO I. B 
třídě při výhře svého týmu v Dolní Kalné 6:1 hned dva góly.  
I díky spolehlivým výkonům velezkušeného fotbalisty vede 
rezerva Dvora Králové po pěti kolech tabulku.   

Úvod soutěže zastihl tým ve velmi dobré formě. S vý-
sledky tak musí panovat spokojenost, že?
 Ano, v současné době musím říci, že panuje naprostá spo-
kojenost. Téměř plný bodový zisk po pěti kolech je nad očeká-
vání. Spokojenost je navíc i co se týká herního projevu, i když 
to občas také skřípe. 

Po pěti kolech vedete soutěž, je sice brzy, ale pomýšlí-
te i na postup?
 Je hezké vést po pěti kolech, ale je to přece jenom začátek 
soutěže… Je důležité si udržet současnou výkonnost a sbírat 
body dále. Co se týče postupu, zatím o něm v klubu nikdo  
nemluví ani neuvažuje. Navíc I. A třída je, co se výkonnosti týče, 
zase o kus někde jinde než je naše současná soutěž. 

V posledním kole jste vyhráli vysoko 6:1 v Dolní Kalné, 
první poločas byl však vyrovnaný, jak těžký zápas to 
pro vás byl?
 Každý zápas v Dolní Kalné je velmi těžký, už co se týče kva-
lity domácího týmu, navíc umocněné specifickými domácími  
fanoušky. Myslím si, že už v prvním poločase jsme měli výraz-
nou převahu, vyjma posledních deseti minut, kdy jsme inka-
sovali z penalty a navíc nás podržel při samostatném nájez-
du perfektním zákrokem gólman Tomáš Kareš. To si myslím, 
že byl zlomový bod utkání. Druhý poločas jsme už opanovali  
a jasně přehráli domácí, z čehož vyplynul jednoznačný výsle-
dek utkání. 

Vy sám jste se dvakrát prosadil, jak jste góly viděl?
 První gól jsem vstřelil po skvěle zahrané standardní situaci 
„Žabisem“, kdy balon proletěl až ke mně a já ho umístil k pravé 
tyči. Druhý gól padl po centru z levé strany do vápna, kde jsem 
ho ve skluzu umístil o pravou tyč do brány. 

Kde ve 47 letech stále hledáte motivaci do fotbalu?
 Tady existuje jediná odpověď - mám ho rád!

Máte nějaký recept na fotbalovou dlouhověkost?
 Zápal, radost, porozumění rodiny, tréninková zodpovědnost, 
parta lidí okolo fotbalu a v neposlední řadě láska k fotbalu. 

Minulé dvě sezony se nedohrály, byly dlouhé pauzy 
kvůli covidu, hodně hráčů s fotbalem skončilo, neuva-
žoval jste o tom, že už nastal čas pověsit kopačky na 
hřebík?
 Musím říci, že v tomto období byly i temné chvíle, kdy jsem 
uvažoval, jestli má ještě cenu pokračovat, ale postupem času 
jsem zjistil, že mi fotbal chybí. 

V čem je podle vás největší síla současného kádru 
dvorské rezervy?
 Myslím si, že je to složení současného B týmu, kde jsou  
na jedné straně zkušení hráči, kteří několik let hráli divizní sou-
těž ve Dvoře Králové za A tým, a doplňují je perspektivní hráči. 
Navíc podpořené dobrou atmosférou v kabině. 

MARTIN KRULIŠ, OBRÁNCE DVORA KRÁLOVÉ B

Byly temné chvíle, ale nakonec jsem zjistil, že mi fotbal chybí 

Co říkáte na přestupy Lionela Messiho a Cristiana  
Ronalda, dvou fotbalových legend?
 Přestup Messiho mě hodně překvapil, z pohledu toho jaká 
to byla ikona Barcelony a jeho dlouholetého působení v klubu. 
U Ronalda to pro mě už takové překvapení nebylo. Ale určitě  
je to z mého pohledu oživení fotbalového dění.

(vek) 

Martin Kruliš i ve 47 letech rozdává fotbalovou radost ve Dvoře.  
Foto: Archiv M. K. 
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Vstup do sezony se podle slov kapitána Milana Stránského 
Kosičkám příliš nepovedl. Celek z Hradecka střídá v JAKO 
I. B třídě prohry s výhrami, navíc hodně inkasuje. Osmadva-
cetiletý stoper však věří, že se vše v lepší obrátí. Po domá-
cí prohře 3:4 s Meziměstím by se o následujícím víkendu 
chtěl chytit na hřišti Malšovic.   

Milane, začátek sezony se vám výsledkově úplně  
nepovedl, jak ho hodnotíte?
 To máte pravdu. Spokojeni určitě nejsme. Nicméně hraje-
me to, na co máme. Bohužel se na nás dlouhá pauza pode-
psala více, než by bylo zdrávo. Když se k tomu přidají pracovní 
povinnosti a ne zrovna oslnivá forma, nacházíme se v tabulce, 
kde nechceme být.

Výsledky jsou trochu jako na houpačce, čím si to  
vysvětlujete?
 Doma jsme silnější, i když to poslední zápas neukázal. Ven-
ku se nám už delší dobu moc nedaří. Je potřeba začít sbírat 
body i venku, abychom se vyvarovali nepříjemnostem. Hodně 
nás taky sráží individuální chyby, kdy góly soupeřům doslova 
darujeme.

V posledním kole jste doma nezvládli přestřelku  
s Meziměstím (3:4), co rozhodlo?
 Ten zápas beru na sebe. Za nepříznivého stavu jsem  
neproměnil penaltu. Navíc jsme doma obdrželi čtyři góly. To 
by se stávat nemělo. I když jsme ještě pár šancí neproměnili, 
soupeř si výhru zasloužil více.

Poslední dvě sezony nebyly dohrané, kvůli covidu byly 
dlouhé přestávky. Poznamenalo to nějak tým?
 Minimálně jsme zestárli a myslím, že i pauza se podepsala. 
Chybí tréninková i zápasová praxe. Před dvěma lety jsme byli 
první. Hra i výsledky byly solidní. Letošní sezona je bohužel 
zatím špatná.

Jaké jsou letošní cíle v Kosičkách?
 Určitě hrát klidný střed a vyhnout se záchranářským bojům.

Co musíte do dalších zápasů hlavně zlepšit, abyste  
začali tabulkou I. B třídy stoupat nahoru?
 Jednoznačně obranu. Ještě jsme nedokázali udržet čisté 
konto, což mě dost štve. Dále se vyvarovat již zmíněných zby-
tečných chyb. V neposlední řadě být ještě efektivnější v kon-
covce.

Kolik se vás schází na tréninky, jakou máte partu?
 Většinou deset a více, zatím to celkem jde. Vyjde to tak,  
že si dáme fotbálek i pivko po tréninku. Parta kvůli covidu troš-
ku zeslábla. Chybělo to společné sezení po zápasech a tré-
nincích. Teď na to zase najíždíme. V Kosičkách byla vždycky 
dobrá parta, minimálně za mého působení.

Vy jste v pěti kolech dal už tři branky, spokojenost?
 Na stopera asi spokojenost, ale radši bych to vyměnil  
za body.

Ve vaši skupině se obměnilo dost týmů, příjemné zpes-
tření?
 Vždycky je to lepší, když se týmy točí, než když hrajete stále 
proti těm samým celkům.

MILAN STRÁNSKÝ, OBRÁNCE KOŠÍČEK

Zestárli jsme a pauza se rozhodně také podepsala 

Kosičky slavily v roce 2018 postup do I. B třídy. U toho samozřej-
mě nechyběl Milan Stránský (vlevo). Na snímku slaví s bratrem 
Martinem.                   Foto: Archiv M. S.

V dalším kole hrajete s Malšovicemi, co od zápasu  
očekáváte?
 Očekávám boj. Oba týmy vstoupily do soutěže špatně. 
Může to být takový odrazový můstek do dalších zápasů pro 
obě strany.

Co jste říkal na výkony českých týmů v předkolech  
evropských soutěží?
 Popravdě jsem byl zklamán. Vlastně žádný tým se nedostal 
do soutěže, do které byl nasazený. Doufám, že body do koefi-
cientu přidají v nižších evropských soutěžích.

(vek)
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Zastává hned tři funkce. Kromě práce rozhodčího se věnu-
je ještě trenérství, a to jak v Červeném Kostelci, kde vede 
starší přípravku, tak na okrese Náchod, kde působí v pozici 
Grassroots trenéra mládeže. Lukáš Tryzna, jenž do osm-
nácti let aktivně kopal za Českou Skalici, by se v dalších 
letech rád ve svých rolích nadále zdokonaloval. Našlápnuto 
má velmi dobře.  

Jak se dá stíhat funkce trenéra a zároveň rozhodčího?
 Funkce rozhodčího i okresního trenéra mládeže se skloubit 
dá poměrně dobře. Jelikož utkání ve funkci rozhodčího řídím 
především o víkendu a funkce okresního trenéra mládeže pro-
bíhá převážně ve všední dny.

Máte aktuálně nějaký volný čas?
 Volného času teď mnoho nemám, ale určitě se nějaký  
najde.

Co konkrétně obnáší práce GTM na okrese Náchod.
 Ukázkové tréninky, nábory, konzultace s trenéry u všech 
oddílů mající mládež na okrese. Je v tom i projekt škola v po-
hybu, což jsou návštěvy ZŠ v tělesné výchově a MŠ. Okresní 
výběry od U9 po U12. Je toho poměrně dost...

Jak často se této funkci věnujete? Kromě toho vedete 
v Červeném Kostelci ještě starší přípravku.
 Měly by to být minimálně dva ukázkové tréninky v týdnu.  
V Kostelci trénujeme třikrát týdně, ale jelikož nejsem u katego-
rie sám, tak mám dvě tréninkové jednotky. K tomu je připojena 
ještě nějaká administrativa.

Co vás na trenérství obecně naplňuje?
 Jednoznačně práce s dětmi, protože vidět jejich nadšení  
a zapálení je něco, co mi dobíjí baterky.

Na co kladete hlavní důraz?
 V roli okresního GTM na to, aby se malí fotbalisté a fotba-
listky na trénincích fotbalem bavili. A určitě i celkový pohybový 
rozvoj dětí je pro mě velice důležitý.

Kam sahají vaše trenérské ambice?
 Nevím, jestli úplně ambice, ale určitě se chci ve své funkci 
čím dál tím víc zdokonalovat.

Pojďme k roli rozhodčího. Jaké soutěže nyní řídíte?
 Momentálně jsem na listině rozhodčích ŘKČ, takže řídím 
utkání divize. A dokonce jsem letos dostal možnost rozhodo-
vat utkání ČFL.

Co vás na pískání nejvíce baví?
 Možnost se proběhnout, být součástí jakéhosi produktu, 
kterému říkáme fotbal. A určitě kolektiv kolegů, který máme  
na Hradecku skvělý.

Role rozhodčího je mnohdy nevděčná. Co je na ní nej-
těžší?
 Být neustále ve střehu a v plné koncentraci. Pokud toto 
člověk nezvládá, tak nemůže správně rozhodovat. Je to i sa-
mozřejmě spojené s fyzičkou, kterou musí mít rozhodčí také  
na dobré úrovni.

LUKÁŠ TRYZNA, GTM OFS NÁCHOD, ROZHODČÍ

Nadšení a zapálení dětí mi dobíjí baterky
Co děláte mimo fotbal?
 Veškerý čas se snažím trávit s rodinou, která mě ve všem, 
co ve fotbale dělám, podporuje.

Lukáš Tryzna se vedle trénování mládeže věnuje i kariéře rozhod-
čího.      Foto: Archi L. T.

LUKÁŠ TRYZNA
Narozen: 4. října 1985 v Náchodě
Hráčská kariéra:
• Česká Skalice (do18 let) 
Trenérská kariéra: 
• Grassroots trenér mládeže OFS Náchod 
• mládež v Červeném Kostelci (6 let)
Kariéra rozhodčího: 
od roku 2000
Úspěchy:
spokojené děti po tréninku



Opočno Cup
turnaj starších přípravek

FC Hradec Králové
Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

SK Solnice
Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

FK Náchod
Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

Spartak Opočno/SK Dobruška
Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

SK Týniště nad Orlicí
Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

Sokol Malšova Lhota
Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl
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Regionální fotbalová akademie se otvírá i v Hradci Králové. 
Projekt české asociace se nyní týká dívek a chlapců roční-
ku 2008. Jejich trenérem se stal Martin Štěpán.  

Může být akademie pro klub zlomem?
 Nemyslím si, že akademie by měla být vyloženě zlomem.  
S mládeží se v klubu dlouhodobě pracuje výborně a vstup aka-
demie vnímám jako výraznou pomoc směrem k dalšímu a lep-
šímu vývoji hráčů.

V čem pomůže?
 Pomůže v tom, že je více trenérů, kteří rozumí své práci  
a specifikaci vývoje dětí. Tréninkový proces se bude moci více 
individualizovat. Dále budou k dispozici fyzioterapeut a kondiční 
trenér. U nich vnímám největší přínos v tom, že přinesou klukům 
větší komfort a nám jiný pohled na věc.

Popište režim kluků v akademii.
 Každý den, kromě úterý (to se začíná tréninkem), je společná 
snídaně na ZŠ Sever v 7:30, poté probíhá výuka a každý den 
odpolední trénink. Do té doby mají kluci ještě dopolední trénink 
(PO, ÚT, ČT), svačiny a oběd.

Budete využívat i různé technologie. Můžete prozradit 
víc?
 Každý trénink můžeme natáčet na dron, máme k dispozici 
vesty GPS a měřící přístroj INBODY. Všechny tyto technologie  
a výstupy z nich se dají využívat v tréninkovém procesu.

Jsou například GPS vesty tak potřebné? Není nejsloži-
tější naučit se vyhodnocovat výstupy?
 Za mě určitě ano. Každý trenér si může udělat detailní před-
stavu o vlastním tréninkovém procesu. Je to úžasná zpětná vaz-
ba. Složité to může být na začátku. Když se s tím trenéři naučí 
pracovat a je k dispozici někdo, kdo to pravidelně vyhodnocuje, 
tak se může odhalit spousta věcí. Třeba přetížení hráčů. Jedna 
z nejdůležitějších věcí je hráče optimálně zatěžovat, tak aby se 
kontinuálně zlepšovali.

Kluci mají velmi našlapaný program. Není to v jejich 
věku někdy až příliš?
 Je pravda, že kdo se podívá na počet tréninků, tak si asi řek-
ne, že ti kluci pořád trénují fotbal. Z celkového počtu osmi je 

pět fotbalových a v těch ostatních se věnujeme všeobecnému 
pohybovému rozvoji. Patří sem gymnastika, akrobacie, úpolové 
sporty apod. I tak se občas stane, že na kluky padne únava. V tu 
chvíli je třeba si vyhodnotit tréninkový proces a zareagovat změ-
nou. I k tomu nám budou sloužit veškeré technologie a mnoho 
odborníků v oblasti fyzioterapie, kondice a stravy.

Jak jste vybírali mužstvo?
 Mužstvo jsme vybírali z kluků, o kterých jsme byli přesvěd-
čení na základě dlouhodobé účasti v tréninkovém procesu.  
K tomu jsme přibrali dvě dívky z FC Hradec.

V akademii je pouze ročník 2008. Neuvažovalo se  
o tom, že by 2007 prošli aspoň jedním rokem?
 Neuvažovalo. Od začátku bylo fotbalovou asociací jasně sta-
novené, že to bude pouze pro kategorii U14.

O ročníku 2008 se v Hradci ví. V čem je jeho síla?
 Těch předností je více a vyzdvihl bych asi dvě pro mě zásadní. 
Tou první je, že tým je plný kvalitních hráčů, z nichž jsou všichni 
ochotní se obětovat ve prospěch týmu. A druhou přednost, kterou 
bych vypíchl, že většina hráčů je si svých předností plně vědomá  
a dokáží je využít.

Je pro kluky motivací, že se rozjíždí stavba stadionu  
a první tým hraje zase po letech ligu?
 Věřím, že určitě ano. Všichni jsme situaci ohledně stavby sledo-
vali a prožívali. Jsme rádi, že konečně budeme mít nový stadion.

Jak jste se vlastně dostal k trenérské práci?
 Vlastně celkem náhodou. Po opakovaných zraněních jsem 
věděl, že fotbal hrát na vrcholové úrovni nebudu. Moje mamka 
se tenkrát zmínila před Lubošem Prokopcem, že jsem uvažoval 
o tom, že definitivně skončím s hraním fotbalu a začnu trénovat. 
Ten mě ještě v tomtéž týdnu odkázal na Petra Hufa, se kterým 
jsem se spojil a začal jsem pod jeho křídly svou trenérskou cestu.

Našel jste se v ní?
 Řekl bych, že jsem se hledal postupně. První roky byly těžké. 
Byl jsem hodně mladý a kluci nebyli o moc mladší. (směje se) Ba-
vilo mě to, takže drobné nesnáze se daly překonat. S odstupem 
času jsem získával zkušenosti a začalo mě to opravdu naplňovat.

(fvk)

MARTIN ŠTĚPÁN, TRENÉR V RFA

Hráčům přinese akademie mnohem větší komfort

V Hradci Králové vznikla Regionální fotbalová akademie. Toto je tým, který se v ní bude zlepšovat. 
Trenér Martin Štěpán je ve spodní řadě třetí zprava. Foto: FAČR
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Noví spoluhráči? Přijali mě skvěle. 
Jako kdybychom se znali déle 
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Tomu se říká úspěšný vstup do nového angažmá. Mladý 
útočník Trutnova Jakub Slavík v posledních kolech důležitý-
mi brankami pomohl k bodovému zisku a přestup do vyšší 
soutěže si užívá. Svěřenci trenéra Dvořáka vyhráli posled-
ní dvě utkání divize C a získali tak potřebné sebevědomí. 
„Bylo tam vidět výrazné zlepšení,“ ohlíží se za posledními 
duely jednadvacetiletý forvard, jenž Trutnov posílil z hra-
decké Olympie.

Proč právě Trutnov?
 Vybral jsem si ho z více důvodů. Prvním důvodem je vyšší 
soutěž, než jsem hrál dosud. Divize mě lákala a chtěl jsem si ji za-
hrát. Dalším důležitým bodem je můj velice dobrý kamarád Mára 
Rajnoch, s kterým společně hrajeme od dětství, a když se nám 
Trutnov ozval společně, tak jsme se rozhodli, že do toho šlápne-
me.

Jak se přestup zrodil?
 Mé působení v MFK začalo přátelským utkáním proti Jičínu, 
kdy kluci zrovna byli na soustředění a my jsme se k nim na zápas 
připojili. Ze zápasu jsme měli dobrý pocit, vyhráli jsme 5:2 a hrálo 
se nám dobře. Zároveň na nás vše zapůsobilo natolik, že jsme  
se pro Trutnov nakonec rozhodli.

Naposledy jste působil v hradecké Olympii. Jak jste 
přijal úplný konec týmu v krajském přeboru?
 Konec Olympie byl pro nás všechny velkou ránou. Měli jsme 
skvělý tým jak na hřišti, tak v kabině. Každopádně jsme to přijali 
sportovně a uvědomili si, že konec je vždy začátek něčeho nové-
ho.

Zda se, že jste si na divizi zvykl velmi rychle. Střílíte 
důležité góly...
 Snažím se vždy odehrát vše na sto procent a co nejvíce po-
moct týmu. Jsem rád, že jsme zvládli domácí zápas s Náchodem, 
venkovní v Poříčanech a góly jsou spíš takový bonus.

V Trutnově jste tedy maximálně spokojený?
 Ano. Adaptace byla společně s Márou jednodušší a kluci nás 
přijali suprově. Osobně mi přijde, jako kdybychom se s kluka-
ma neznali měsíc, ale podstatně déle, a to neříkám jen tak. Mezi  
týmové cíle řadím hrát ve vrchní části tabulky. Hlavní osobní cíl je 
co nejvíce pomoct týmu, což na pozici útočníka znamená dávat 
góly.

S kým si na hřišti nejvíce rozumíte?
 Jak jsem již zmínil, přijetí od spoluhráčů bylo skvělé. Na hři-
šti si rozumím právě s Markem Rajnochem, s kterým se známe  
téměř dokonale. Ale i s ostatníma klukama je na hřišti spolupráce 
dobrá a jsem za to rád.

Šest dosavadních bodů jste získali v posledních dvou 
kolech.
 V naši situaci to byly body skutečně důležité. První tři kola 
nám totiž nevyšla. Výkonnostní výjimka byla se Dvorem doma, 
kde jsme byli podstatnou část zápasu lepším týmem, ale nevy-
pracovali jsme si šance, které by se daly proměnit v gól. Myslím 
si, že jsme prozatímně mohli mít klidně devět bodů.

Co v prvních zápasech týmu chybělo k lepším výsled-
kům?
 Řekl bych, že klid ve finální fázi a vyvarování se zbytečným 
chybám v zadních řadách. Avšak v posledních dvou zápasech 
bylo vidět výrazné zlepšení.

Jaký rozdíl pociťujete oproti krajskému přeboru?
 Divize je daleko důraznější, rychlejší a fyzicky náročnější 
než přebor. Je zde lépe propracovaná taktika, i díky tomu, že  
v týmech nastupují hráči se zkušenostmi z vyšších soutěží.

Jaké máte ve fotbale obecně ambice?
 Soustředím se na každý zápas a chci být hlavně platný pro 
tým. Nejbližším cílem je porvat se s Trutnovem o vrchním příčky 
v tabulce.

(pvh)

JAKUB SLAVÍK, ÚTOČNÍK TRUTNOVA

Jakub Slavík se v Trutnově rychle uchytil.           Foto: Archiv J. S.

JAKUB SLAVÍK
Narozen: 17. března 2000 v Hradci Králové
Hráčská kariéra:
• od 5 do 7 let Olympia Hradec Králové 
• od 8 do 18 let FC Hradec Králové 
• Olympia HK (muži) 
Úspěchy: 
FC Hradec Králové mládež 
(MČR, vyhraný turnaj v Číně a další)
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V Třebíči se konaly v termínech dva republikové turnaje 
krajských výběrů v ka-tegoriích starších žákyň a starších 
žáků – Kouba cup 2021.

DÍVKY
 V kategorii WU15 se výběr Královéhradeckého KFS ve sku-
pině B postupně utkal s výběry Ústeckého KFS, KFS Vysočina, 
Zlínského a Plzeňského KFS. Se ziskem 7 bodů s bilancí dvou 
vítězství, jedné remízy a jedné porážky obsa-dil 3. místo, což  
znamenalo boje o konečné 7. – 9.místo.
 V této skupině na naše děvčata čekaly výběry Libereckého  
a Olomouckého KFS. O konečném 8. místě nakonec rozhodl 
menší počet vstřelených branek.
 Děvčata se na turnaji prezentovala týmovými a bojovnými  
výkony. Všechny zápasy odehrály s velkým nasazením a touhou 
po vítězství.

Královéhradecký KFS - Ústecký KFS 1:0 (Vejrychová), 
KFS Vysočina - Králo-véhradecký KFS 0:0, 
Královéhradecký KFS - Zlínský KFS 1:2 (1:2) (Janou-chová), 
Královéhradecký KFS - Plzeňský KFS 2:1 (1:0) (Ryšavá pen., Kalová), 
Královéhradecký KFS - Liberecký KFS 0:0, 
Královéhradecký KFS - Olomoucký KFS 1:0 (1:0) (Ryšavá z pen.)

Tabulka skupiny B
1. Plzeňský KFS   9:2  9 
2. Zlínský KFS   4:5  7 
3. Královéhradecký KFS  4:3  7 
4. KFS Vysočina   2:4  5 
5. Ústecký KFS   2:7  0

Tabulka o 7. – 9. místo
7. Liberecký KFS   3:1  4
8. Královéhradecký KFS  1:0  4
9. Olomoucký KFS  1:4  0

Královéhradecký KFS reprezentovaly:
Havlíčková Aneta, Kadečková Petra, Vyčítalová Magdalena, 
Pirklová Karolína, Kulíšková Anna, Pražáková Anna, Plachá Do-
minika, Kalová Adélka, Janouchová Soňa, Denygrová Anastázie 
– všechny FC HK, Svobodová Tereza, Holásková Kamila, Ryšavá 
Adéla, Hauferová Anna, Vejrychová Daniela, Petráková Barbora 
– všechny MFK Trutnov, Zákravská Viktorie – TJ Jiskra Prasek, 
Fejglová Barbora - TJ Sokol Třebeš. Trenéry výběru byli Věra 
Menzelová a Jakub Novický.

CHLAPCI
 O týden později se na stejném místě utkaly také výběry 
chlapců. Výběr Králo-véhradeckého KFS postupně ve skupině 
C vyzval soupeře z Plzeňského, Kar-lovarského, Moravskoslez-
ského a Libereckého KFS. Po úvodní remíze se Zá-padočechy  
a vítězství s Karlovarským KFS odešel náš výběr poražen z duelu 
s Moravskoslezským KFS.
 V závěrečném utkání ve skupině jsme si vítězstvím zajistili 
boje ve skupině o 4. – 6. místo. V těchto utkáních s Jihomorav-
ským a Pardubickým KFS byl náš výběr úspěšný pouze z polovi-
ny a zopakoval tak umístění z loňského roku.

Královéhradecký KFS - Plzeňský KFS 1:1 (0:1) (Sehnoutka), 
Karlovarský KFS - Královéhradecký KFS 0:6 (0:3) 
(Veselý 3, Sehnoutka 2, Pšenička), 
Králové-hradecký KFS - Moravskoslezský KFS 1:3 (0:2) (vlastní), 
Liberecký KFS - Královéhradecký KFS 4:1 (1:0) 
(Veselý 2, Baťka, Sehnoutka), 
Jihomoravský KFS - Královéhradecký KFS 0:2 (0:0) 
(Veselý, Kameník), 
Královéhradecký KFS - Pardubický KFS 2:3 (1:2) (Veselý, Ponikelský)

Tabulka skupiny C
1. Moravskoslezský KFS   20:3 12
2. Královéhradecký KFS   12:5  7
3. Plzeňský KFS     8:5  7
4. Karlovarský KFS   1:15   3
5. Liberecký KFS 2:15 0

Tabulka o 4. – 6. místo
4. Pardubický KFS    5:4   4
5. Královéhradecký KFS   4:3   3
6. Jihomoravský KFS    2:4   1

Královéhradecký KFS reprezentovali:
Svoboda Oliver, Šimon Daniel, Machač Jan, Pšenička Vojtěch, 
Baťka Petr, Pěnkava Patrik, Kameník František, Rychtář Tomáš, 
Ponikelský Štěpán, Meduna Tobiáš, Gazsi Sebastian, Sehnoutka 
Štěpán - všichni FC Hradec Králové, Brzek Ondřej, Urban Tomáš, 
Veselý Vojtěch – všichni RMSK Cidlina, Švanda Adam – MFK 
Trutnov, Dostál Dominik – FK Náchod, Jelínek Oliver – TJ Sokol 
Třebeš. Trenéry výběru byli Ladislav Brož a Antonín Svoboda.

Všem hráčkám, hráčům i realizačním týmům patří poděkování za 
velmi dobrou reprezentaci Královéhradeckého kraje.

Turnaj krajů: Páté místo pro chlapce, osmé pro dívky

KOUBA CUP 2021

Kategorie WU15 - výsledky

Kategorie U15 - výsledky

Dívčí výběr Královéhradeckého kraje skončil 
na Kouba Cupu na 8. místě.           Foto: FVK

Chlapci se na stejném turnaji umístili pátí.                     Foto: FVK
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5. KOLO
Doudleby – Kostelecká Lhota 

1:1 (1:0), pen. 5:4
..................................................................................
B: Hudousek z pen. – Jakubec. 70 div. 
R: Machač Libor - Moravec Miroslav, 
Broulík Miroslav.

Častolovice – Solnice B 3:2 (3:0)
..................................................................................
B: Lux, Rojek, M. Brandejs – Staporek  
z pen., Prokop. 83 div. R: Hvězda Lukáš 
- Nedvídek Miroslav, Bogdan Michal.

Přepychy – Rychnov B 1:3 (1:1)
..................................................................................
B: Žid – Jak. Jedlinský, Novák, Červin-
ka. 81 div. R: Jedlinský Luboš - Jindáček 
Milan, Jedlinský Miroslav.

Kostelec B – Černíkovice        5:2 (2:2)
..................................................................................
B: Hašek 2, Sameljak, Ježek, M. Plocek 
– Stodůlka 2 (jeden z pen.). 77 div. R: 
Plocek Luboš - Erben Filip, Urban Vla-
dimír.

Lukavice – Zdelov 4:2 (2:2)
..................................................................................
B: Nosek, Polívka, Kalousek, Vrána – D. 
Cvejn, Kubový. 132 div. R: Zelinka Jiří  
- Hrubý Miloš, Nosek Milan.

Dobruška B – Borohrádek      1:4 (1:1)
..................................................................................
B: Ludvík – David 2, Uhnavý, Bártl. 20 
diváků. R: Erben Filip - Urban Vladimír, 
Špaček Ladislav.

Albrechtice - Deštné v O.h.    5:1 (4:0)
..................................................................................
B: Chmelík, Bartoš, M. Barták, Velíšek, 
Řehák – Macháček. 49 div. R: Moravec 
Miroslav - Erben Filip, Urban Vladimír.

5. KOLO:
Labuť Rychnov – Voděrady    4:2 (1:1)
..................................................................................
B: T. Mondík 2, Blecha, Kočnar – Pole-
dno, Falta. 55 div. R: Jedlinský Miroslav 
- Jedlinský Jakub.

Týniště B – Doudleby B           4:1 (3:0)
..................................................................................
B: Janda 2, Marha, Kouba – J. Chaloup-
ka. 50 div. R: Urban Vladimír - Jedlinský 
Luboš, Moravec Miroslav.

Žďár n. O. – Křovice 4:1 (3:0)
..................................................................................
B: Beneš, Vacek, Kolář, Lochman – Še-
reda (pen.). 56 div. R: Špaček Ladislav 
- Erben Filip, Hrubý Miloš.

Křivice – Vamberk B 1:3 (0:2)
..................................................................................
B: Sršeň – O. Dostál (pen.), Hamerský, 
Kotyza. 66 div. R: Reichl Petr.

Dobré – Petrovice 5:3 (1:2)
..................................................................................
B: Dostál 2, Staněk, Poul, Kubec – Ma-
leček 2, Krejcar. 80 div. R: Bolehovský 
Lukáš.

5. KOLO:
Kostelecká Lhota B 
– Olešnice v O. h. 4:1(2:0)
..................................................................................
B: Hrubý 3, Kuhn – Hampl. 35 div. R: 
Špaček Ladislav.

České Meziříčí B – Domašín 6:0 (3:0)
..................................................................................
B: Tomášek 2, L. Baše 2, M. Baše, Ha-
vel. 150 div. R: Knapek Jaroslav.

Roveň – Přepychy B 6:0 (3:0)
..................................................................................
B: Havel 3, O. Král 2, Štěpánek. 90 div. 
R: Vodička Antonín.

Častolovice B – Slatina n. Zd. 4:1 (2:0)
..................................................................................
B: Šupler 2, Bělka, Vítek – Čižinský 
(pen). 68 div. R: Jindáček Milan - Falta 
Jakub, Nosek Martin.

Čermná – Javornice B 
1:1 (0:1), pen. 4:5

..................................................................................
B: Šikl – Hanyk. 60 div. R: Slavkay Jan - 
Knapek Jaroslav, Hvězda Lukáš. 

Labuť Rychnov má první výhru, dotáhla se na Voděrady 
Antolin Lipovka OP II. třídy TABULKY

Okresní fotbal     Rychnovsko

OP II. třídy
1. Borohrádek 5 4 0 1 14:6 12 0 0
2. Častolovice 5 4 0 1 18:11 12 1 1
3. Kostelec B 5 4 0 1 17:11 12 0 0
4. Rychnov B 5 3 0 2 21:6 10 0 1
5. Lukavice 5 3 0 2 10:8 9 1 1
6. Doudleby 5 3 0 2 15:14 8 2 1
7. Deštné 5 3 0 2 15:20 8 1 0
8. Zdelov 5 2 0 3 14:15 6 0 0
9. Černíkovice 5 2 0 3 8:12 6 1 1
10. Albrechtice 5 2 0 3 10:18 6 0 0
11. Solnice B 5 2 0 3 8:10 5 2 1
12. K. Lhota 5 1 0 4 5:9 4 0 1
13. Dobruška B 5 1 0 4 7:14 4 0 1
14. Přepychy 5 1 0 4 5:13 3 0 0

OP III. třídy
1. Dobré 4 4 0 0 14:9 12 0 0
2. Týniště 4 4 0 0 11:6 10 2 0
3. Žďár 4 3 0 1 10:7 9 0 0
4. Vamberk B 3 2 0 1 11:9 6 0 0
5. Doudleby B 4 2 0 2 11:11 6 0 0
6. Křivice 4 1 0 3 5:5 4 0 1
7. Křovice 4 1 0 3 10:12 4 0 1
8. Voděrady 4 1 0 3 7:9 3 0 0
9. Labuť 3 1 0 2 11:14 3 0 0
10. Petrovice 4 0 0 4 4:12 0 0 0

OP IV. třídy
1. Častolovice B 5 4 0 1 34:9 12 0 0
2. Č. Meziříčí B 5 3 0 2 29:6 9 0 0
3. K. Lhota B 4 3 0 1 17:5 9 0 0
4. Rokytnice 4 3 0 1 10:6 9 0 0
5. Roveň 4 2 0 2 12:5 7 0 1
6. Čermná 4 2 0 2 8:5 7 0 1
7. Javornice B 5 3 0 2 5:15 7 2 0
8. Domašín 4 2 0 2 16:14 6 0 0
9. Slatina 4 2 0 2 9:12 6 0 0
10. Přepychy B 4 0 0 4 6:36 0 0 0
11. Olešnice 5 0 0 5 2:35 0 0 0

Antolin Lipovka OP III. třídy 

Antolin Lipovka OP IV. třídy 
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Jakoubek rozhodl hattrickem pro Hostinné derby s Rudníkem

TJ Sokol Bílá Třemešná 
- Sokol Vítězná 4:1 (2:0)
..................................................................................
B: Jákl M. 2, Hendrych, Jákl J. – Dušánek. 
R: Pšenička. ŽK: 0:1. Div.: 55.
 V podkrkonošském derby šli od úvod-
ních minut za vítězstvím domácí. Ty poslal 
do vedení už po sedmi minutách Hendrych, 
jenž využil chybné rozehrávky soupeře.  
Ve 26. minutě si pak vyhovělo bratrské duo 
Jarka a Mates Jáklovi, když po centru prvně 
jmenovaného zvyšoval třemešenský kano-
nýr na 2:0.
 Začátek druhé půle se povedl lépe 
hostům, kontaktní branku ale ze dvou pří-
ležitostí vstřelit nedokázali a přišel trest.  
V 62. minutě se do míče opřel muž čtvrteč-
ního tréninku Jarda Jákl a po jeho trefě bylo  
o vítězi prestižního derby rozhodnuto.  
V úplném závěru nejprve z řady šancí přidal 
čtvrtý třemešenský gól Martin Jákl a čestný 
úspěch za hosty zaznamenal Dušánek.

SK Spartak Hajnice
- TJ Strážné 0:2 (0:0)
..................................................................................
B: Zárybnický, Grégr. R: Beránek. ŽK: 1:1. 
Div.: 10.

Fotbalový klub Mostek A 
- TJ Jiskra Podhůří 1:2 (1:0)
..................................................................................
B: Robek – Zdržálek, Přívratský (pen.).  
R: Ilič. ŽK: 1:0. Div.: 30.
 Absencemi zužovaný kádr domácích 
nastoupil proti velmi mladému a běhavému 
soupeři z Podhůří. Utkaní bylo vyrovnané 
bez větších šancí na obou stranách.
 Domácí se sice ujali vedeni Robkem, 
ale hosté v závěru otočili výsledek na vlastní 
stranu po důrazu Zdržálka a pokutovým ko-
pem Přívratského. Těžko by hosté asi vyhrá-
li, kdyby Jirák a Hampl proměnili svoje jasné 
šance.

TJ Rudník A 
- TJ Tatran Hostinné 2:3 (0:1)
..................................................................................
B: Kučeravý, Frýba – Jakoubek 3. R: Krie-
gler. ŽK: 1:3. Div.: 120.
 Derby se odehrálo na těžkém terénu 
a před pěknou diváckou kulisou. Kvalita 
utkání byla na vyšší okresní úrovni a ne-
zaujatý divák si přišel na své. V zápase se 
kopaly tři penalty a z toho byla pouze jed-
na proměněná. Vyrovnané utkání rozhodl 
svou třetí brankou v 83. minutě Jakoubek. 
Domácí po dvou porážkách musí zabrat  
v příštím zápase na půdě Podhůří.

FK Poříčí u Trutnova 
- Fotbal Club Mladé Buky z.s.   3:7 (0:3)
..................................................................................
B: Scheuer, Potoček K., vlastní – Štěpánek 
4, Šulitka, Štěpán, Moravec. R: Doubic. Bez 
karet. Div.: 30.
 Domácí jedenáctka statečných (bez 
šesti hráčů základní sestavy), čelila ambi-
cióznímu týmu z Mladých Buků. Po úvod-
ním oťukávání a několika neproměněných 
šancí domácích, přišel trest z brejku hostů. 
Chyby v domácí obraně a neschopnost 
domácích vstřelit gól vyústili v poločasové 
vedení hostů o 3 góly. Druhý poločas po-
kračoval ve stejném duchu, domácí se sna-

žili prokombinovat k brance hostů a hosté 
trestali z brejků.

TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší 
- TJ Sokol Staré Buky 3:5 (1:2)
..................................................................................
B: Hoffman 2, Prouza – Křižovič 3, Andr-
le, Purkert. R: Hradecký. ŽK: 2:1. ČK: 2:0  
(Litko, Prouza). Div.: 60.
 Po fotbalové stránce, pokud lze průběh 
nazvat na velmi špatném hřišti fotbalem, 
utkání rozhodly dva momenty. Střelecky 
naladěný hráč hostů Křižovič a nepromě-
něná penalta domácích za stavu 2:2, kdy 
domácí statečně bojovali proti hostující 
přesile. Již v průběhu utkání musel pro 
zranění po třetím velice ostrém zákroku 
hostů, a bez jakéhokoliv ohodnocení, stří-
dat Novotný a před poločasem si naprosto 
zbytečným faulem o červenou řekl domácí 
hráč Litko, při kterém si sám přivodil zraně-
ní.
 Hosté dokázali zkušeně trestat jakéko-
liv chybu domácích, kteří i přes 30-ti minu-
tové oslabení o dva muže dokázali utkání 
zdramatizovat. Na vyrovnání však už síly 
nezbyly, a tak branka v poslední vteřině do 
prázdné branky byla už jen poslední hoř-
kou pilulkou, kterých rtyňští museli v utkání 
spolykat výrazně víc, než byl počet obdrže-
ných branek.
 S příchutí hořkosti se pak píše tato 
zpráva. Hřiště zdevastované, investice do 
něho jako kdyby se spláchly do kanálu. 
Zbyla jen pachuť. Opětovné setkání se So-
kolíky po jejich návratu na okresní trávníky 
tak má pro domácí velmi hořkou příchuť  
a nádech starých pořádků.

FK Sokol Volanov 
- Sportovní klub MFC Svoboda  5:1 (4:0)
..................................................................................
B: Krudenc 2, Procinger, M. Voňka, Havlík - 
Uiberlay z pen. R: Doubic ŽK: 3:0. Div.: 60.
 Utkání zvládli domácí Sokolíci na výbor-
nou. Od první minuty diktovali tempo hry  
a po zásluze si připsali tři body do tabulky. 
Za zmínku stojí branka z 21. minuty, kdy do-
mácí Procinger vymetl všechny pavoučky  
z hostující branky.

TJ Jiskra Libeč 
- Sportovní klub Janské Lázně 3:0 (2:0)
..................................................................................
B: Linhart J., Meisner, Kuric. R: Bittman. 
ŽK: 2:2. Div.: 40.
 Na docela těžkém terénu neponecha-
li domácí nic náhodě a zaslouženě vedli  
v první půli 2:0, ikdyž hosté v první půli 
nastřelili břevno domácího gólmana. Dru-
há půle začala v režii hostů, ale gól se jim 
nepodařilo vstřelit. Byl to ale Honza Kuric, 
který přehozením hostujícího gólmana po-
jistil domácím vítězství. Několik vyložených 
šancí libečtí ve druhé půli ještě nevyužili.

TJ Lánov 
- TJ Sokol Černý Důl 1:4 (0:1)
..................................................................................
B: Mencl – Grizič 2, Valent, Teichman. R: 
Chleborád. ŽK: 1:4. Div.: 100.

FC Libotov - TJ Sokol Prosečné 2:3 (0:1)
..................................................................................
B: Wagenknecht, Pitro O. – Šimek 2, Špič-
ka D. R: Kuric. ŽK: 2:1. Div.: 200.

Fotbalový klub Mostek B 
- TJ Jiskra Kuks 5:1 (3:0)
..................................................................................
B: Čedík 3, Belák D., Borůvka – Hrneček. 
R: Wiesner. ŽK: 1:3. Div.: 30.

TJ Rudník B 
- TJ Sokol Kunčice nad L.    4:1 (0:1)
..................................................................................
B: Jindra 2, Barát, Svoboda – Krejčík. R: 
Šolc. ŽK: 1:0. Div.: 71.

TJ Sokol Malé Svatoňovice 
- Bernartice/Žacléř B 3:0 (1:0)..................................................................................
B: Málek, Králíček F., Hanák. R: Smola. 
ŽK: 0:1. Div.: 50.

TJ Jiskra Lampertice 
- TJ Spartak Pilníkov 1:4 (0:2)..................................................................................
B: Karásek (pen.) – Gnol, Vlček, Valkoun, 
Duong. R: Doubic. Bez karet. Div.: 20.

TJ Sokol Starý Rokytník 
- TJ Jiskra Bohus. n. Úpou       0:6 (0:3)
..................................................................................
B: Kulda 2, Milo 2, Piskor 2. R: Pterů. 
ŽK: 2:0. Div.: 75.

FK Baník Radvanice v Č. - TJ Jiskra 
Horní Maršov        2:2 (0:2) penalty 3:1
..................................................................................
B: Poskočil, Maixner – Heider, Malý. R: 
Riabec. ŽK: 2:1. Diváků: 35.

Okresní fotbal     Trutnovsko

OP MUŽI SKUPINA „A“

OP MUŽI SKUPINA „B“

OS III. TŔÍDY muži skupina „A“
1. Lánov 3 3 0 0 14:0 9
2. Rudník B 3 2 1 0 8:5 7
3. Libotov 3 1 1 1 11:8 5
4. Prosečné 3 1 1 1 8:7 5
5. Černý Důl 3 1 1 1 15:7 4
6. Kunčice n. L. 3 1 1 1 10:7 4
7. Mostek B 3 0 1 2 1:17 2
8. Kuks 3 0 0 3 2:18 0

OS III. TŘÍDY
MUŽI SKUPINA „A“:

OP muži skupina „A“ OFS Trutnov
1. Hostinné 3 2 1 0 13:3 8
2. B. Třemešná 3 2 1 0 10:3 7
3. Podhůří 3 2 0 1 12:6 6
4. Rudník 3 2 0 1 10:7 6
5. Strážné 3 1 1 1 5:7 5
6. Vítězná 3 1 0 2 7:11 3
7. Hajnice 3 0 1 2 5:15 1
8. Mostek 3 0 0 3 3:13 0

OP muži skupina „B“ OFS Trutnov
1. Volanov 3 3 0 0 14:5 9
2. Poříčí 3 3 0 0 9:3 9
3. Rtyně 3 1 2 0 5:3 6
4. Ml. Buky 3 1 1 1 8:4 5
5. Svoboda 3 1 0 2 6:6 3
6. J. Lázně 3 0 1 2 3:12 2
7. St. Buky 3 0 1 2 5:10 1
8. Libeč 3 0 1 2 5:12 1

OS III. TŘÍDY
MUŽI SKUPINA „B“

OS III. TŔÍDY muži skupina „B“
1. St. Rokytník 3 3 0 0 11:2 9
2. Pilníkov 3 2 1 0 12:2 7
3. Radvanice 3 2 0 1 12:3 6
4. M. Svatoňovice 3 2 0 1 9:7 6
5. Bohuslavice 3 1 1 1 8:6 5
6. Lampertice 3 1 0 2 7:9 3
7. Bernartice/Žacléř B 3 0 0 3 2:17 0
8. H. Maršov 3 0 0 3 1:16 0
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Chomuticím nestačilo v Lužanech ani dvougólové vedení

5. KOLO
SK Robousy – Sokol Milíčeves 3:4 (3:1)
..................................................................................
B: Douša, Sklenář, Mészáros – Novotný 2, 
Svoboda, Čapek. R: Vitvar – Schlesinger, 
Obermajer. ŽK: 1:0. Div.: 83. Budeme dou-
fat, že většina domácích hráčů si vybrala 
špatný den až do konce sezóny a další se 
již nebude opakovat. Hostům blahopřeje-
me k poměrně levným bodům.
TJ Sokol Lužany 
– TJ Sokol Chomutice 6:2 (2:2)
..................................................................................
B: Fejfar 2, Berger, Topič, Mikule, vlastní 
(Šubrt) – Voňka, Kloutvor. R: Hron – Janat-
ka, laik. ŽK: 0:1. Div.: 65. Domácí nastoupi-
li zase v jiné sestavě a na začátku to bylo 
znát. Nedůraznost a trošku štěstí hostů, 
kteří v 18. minutě už vedli 2:0. Od té doby 
začali domácí konečně hrát to, co od nich 

požadoval trenér, hrát po zemi a přes strany.
Do poločasu domácí vyrovnali a ve druhém 
poločase už hrálo jenom domácí mužstvo. 
Přidalo čtyři góly a zaslouženě zvítězilo. 
Mohlo přidat mnohem víc gólů, ale dost 
jasných gólů vychytal hostující brankář.

TJ Lázně Bělohrad „B“ 
– 1. FK Nová Paka „B“ 7:2 (4:2)
..................................................................................
B: Suchánek 2, Pour 2, Janák, Rychec-
ký, Jakubský – Brádle, Bažík. R: Plíšek – 
Schlesinger, Obermajer. Delegát: Hradec-
ký. Hráno bez karet. Div.: 105.

TJ Sokol Nemyčeves „A“ 
– TJ Sokol Dětenice 5:4 (2:1)
..................................................................................
B: Blažek, Trč, Brett, Zedek, vlastní (Šolc) – 
Rys, Bobek, Hrynyshyn, Šolc. R: Materna – 
Vitvar, Douša. ŽK: 5:1. ČK: 1:0 (Brožíček po 2 
ŽK). Div.: 35. Domácí nastoupili bez pěti hráčů 
základní sestavy, proto byl zápas do poslední 
minuty vyrovnaný. Domácí za stavu 3:1 nepro-
měnili čtyři vyložené šance a vlastními chyba-
mi v závěru utkání zápas zdramatizovali.

TJ SKP Valdice – TJ Sokol Libáň 2:1 (1:0)..................................................................................
B: Kubíček, Zugar – Bányácski. R: Haken 
– Kriegler, Plíšek. Delegát: Střížka. ŽK: 0:2. 
Div.: 30. Celkem vyrovnané utkání, ve kterém 
byli o trochu lepší domácí. Během celého 
zápasu bylo k vidění mnoho šancí na obou 
stranách, ve kterých zklamali střelci nebo 
se zaskvěli brankáři. Místy bylo na hřišti až 
zbytečně mnoho emocí, což kazilo hladký 
průběh utkání.

Svoboda/J. Lázně 
- TJ Velichovky 2:2 a 1:1..................................................................................
Žacléř/M. Buky B 
- FK Baník Radvanice v Č.       odloženo ..................................................................................
TJ Sokol Malé Svatoňovice 
- FK Poříčí u Trutnova 1:4 a 0:4..................................................................................

Rudník/Lánov - Sokol Provodov 3:0..................................................................................
TJ Sokol Bílá Třemešná 
- Sokol Provodov 7:0..................................................................................
Rudník/Lánov 
- TJ Sokol Bílá Třemešná 2:4..................................................................................

TJ Sokol Kunčice nad L. 
- TJ Lánov 1:1 a 0:1..................................................................................
SK Sparta Úpice - Sokol Vítězná       7:5..................................................................................
TJ Spartak Pilníkov - Sokol Vítězná 0:10..................................................................................
SK Sparta Úpice 
- TJ Spartak Pilníkov 8:0 ..................................................................................

5. KOLO
TJ Sokol Nemyčeves „B“ 
– TJ TK Žlunice 1:7 (0:4)
..................................................................................
B: Vaňátko – Louda 3, Calta J. 2, Myška, 
Sys. R: Novotný. ŽK: 1:0. Div.: 40. Zaslou-
žené vítězství zkušeného týmu hostí, kteří 
využili chyby v obraně domácího mužstva.

SK Češov – SK Miletín „B“         1:2 (1:2)
..................................................................................
B: Ouhrabka – Richter, Urban. R: Novot-
ný. Hráno bez karet. Div.: 50. Pohodové  
a klidné utkání skončilo těsnou, ale zaslou-
ženou výhrou hostí. Domácí, kteří nastoupili  
v silně improvizované sestavě, podali velice 
slušný a snaživý výkon.

FK FC AMA Žeretice 
– SK Sobotka „B“ 2:1 (1:0)
..................................................................................
B: Bystroň 2 – Průša st. R: Šolc. ŽK: 2:0. 
ČK: 0:1 (Knobloch). Div.: 29. Vyrovnané 
utkání, domácí neproměnili několik šancí 
a v závěru domácí vstřelili vítěznou branku, 
která znamenala první tři body.

SK Podskalan Podhradí 
– FK Kopidlno „B“ 3:5 (0:2)
..................................................................................
B: Kašík M., Jiránek, Šimánek – Nemčan-
ský 2, Poutník, Kovář, Bernard. R: Kriegler 

– Plíšek, laik. Delegát: Střížka. ŽK: 1:1. Div.: 
101. Začátek byl ve znamení tlaku hostí, pak 
se to vyrovnalo, ale po půl hodině šli hosté 
do vedení. Odpovědí bylo břevno domácího 
Dobiáše, a hned na to druhý gól v Kazdo-
vě síti. Po půli domácí snížili, ale brzy nato 
inkasovali potřetí. Do hry dostal Podskalan 
Jiránek a chvíli nato přišla zřejmě rozhodu-
jící chvíle zápasu, kdy domácí Kašík nedal 
penaltu. Hosté pak 2x skórovali z brejků  
a celkové skóre uzavřel domácí Šimánek.
TJ Sokol Železnice „B“ 
– TJ Sokol Libuň 4:0 (0:0)
..................................................................................
B: Odvárko, Kypr, Daniš J., Nožička. R: Ober-
majer. Hráno bez karet. Div.: 112. V prvním 
poločase viděli diváci docela zajímavý fotbal 
s příležitostmi na obou stranách, v zakonče-
ní byly ale oba týmy jalové. Po změně stran 
už byla převaha domácích zřetelná a začalo 
se jim dařit i střelecky. Za zmínku stojí i velmi 
dobrý výkon rozhodčího Obrmajera, který 
fotbalu pomohl.

Skupina A – 1. kolo
SK Robousy – Mírová/Rovensko 24:0 (8:0)
..................................................................................
B: Vaněk 7, Kazda J. 6, Kazda V. 4, Kubíček 
2, Pavlíček 2, Vrabec 2, Janek.
TJ Sokol Martinice – FK Košťalov - Libštát
..................................................................................
odloženo na 31.8.2021
TJ Sokol Nová Ves n. P. – FK Sedmihorky
..................................................................................
odloženo na 2.9.2021
Železnice/Valdice – TJ Sokol Libuň
..................................................................................
odloženo na 8.9.2021

Skupina B – 1. kolo
SK Sobotka – FK Kopidlno         1:15 (0:11)
..................................................................................
B: Havránek – Kóre 5, Rozsypal O. 4, Sed-
láček 3, Kosina 2, Syřiště.
TJ Sokol Chomutice – TJ Sokol Libáň 4:22 (0:9)
..................................................................................
B: Myška 2, Veselý 2 – Vrba 4, Kratochvíl 4, 
Kouřil 3, Kejzral L. 3, Škaloud 2, Gontkov-
ský 2, Horák David 2, Urban, Horák Denis.
TJ Sokol Lužany – TJ Sokol Jičíněves 1:8 (0:3)
..................................................................................
B: Pour – Jančák 3, Nekovařík 2, Hudec, 
Chalupa P., Horváth.

EUROVIT
OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ 

PLACHETKA
III. TŘÍDA MUŽŮ 

SportFotbal OKRESNÍ 
PŘEBOR STARŠÍCH ŽÁKŮ

Okresní fotbal     Jičínsko

EUROVIT OKR. PŘEBOR MUŽŮ - 5. kolo
1. Lázně Bělohrad B 3 3 0 0 0 12:4 9
2. Nemyčeves A 3 3 0 0 0 14:7 9
3. Lužany 3 2 0 1 0 12:4 7
4. Valdice 3 2 0 0 1 7:6 6
5. SK Robousy 3 1 1 0 1 10:7 5
6. Chomutice 2 1 0 0 1 7:8 3
7. Dětenice 3 0 1 1 1 7:8 3
8. Milíčeves 2 1 0 0 1 4:7 3
9. Jičíněves 3 0 0 0 3 2:7 0
10. Nová Paka B 2 0 0 0 2 7:15 0
11. Libaň 3 0 0 0 3 3:12 0

PLACHETKA III. TŘ. MUŽŮ - 5. kolo
1. Kopidlno B 2 2 0 0 0 15:4 6
2. Žlunice 2 2 0 0 0 10:1 6
3. Miletín B 2 2 0 0 0 11:3 6
4. Železnice B 2 2 0 0 0 7:0 6
5. Nemyčeves B 2 1 0 0 1 4:9 3
6. Žeretice 2 1 0 0 1 3:11 3
7. Sobotka B 2 0 0 0 2 1:5 0
8. Češov 2 0 0 0 2 1:5 0
9. Libuň 2 0 0 0 2 2:7 0
10. Podhradí 2 0 0 0 2 5:14 0

KERAMTECH OP
starších žáků OFS Trutnov

PENZION Poříčí OP
mladších žáků OFS Trutnov

Okresní fotbal     Trutnovsko
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Velké Poříčí ukázalo v Provodově, jak je produktivní

 
So. Stárkov - So. Zábrodí    0:0
..................................................................................
50 div. R: Krejska Roman.
 Zápas, který moc krásy nepřinesl, 
hraný téměř jen na branku hostů, kteří 
hráli od 34. minuty v oslabení o Faltu. 
Domácí se snažili prosadit, ale byli bez-
zubí v koncovce. Hosté pozorně bránili 
a bod jim evidentně stačil do útočení se 
jim moc nechtělo. Nekoukatelný zápas 
skončil 0:0.

Ji. Machov - AFK Hronov
..................................................................................
Odloženo pro nezpůsobilý terén

TJ Velichovky 
- Sl. Teplice n/M. 2:1 (0:0)
..................................................................................
70 div. S: 64. Karel Martin, 75. Karel 
Martin - 74. Kalaš Jáchym. R: Šolc Petr 
Tata.
 První poločas fotbalové krásy příliš 
nenabídl. Domácí zahrozili jen třemi hla-
vičkami, které brankář hostí bezpečně 
chytil a hosté směrem dopředu byli bez-
zubí.
 Až po změně stran přišly i góly.  
Aktivitu domácích do druhé půle pře-
tavil ve vedoucí branku po akci Dyrce 
Karel. Hosté postupně začali zlobit  
a v 74. minutě po rohovém kopu volný 
Kalaš vyrovnal. Jako správný kapitán 
se zachoval domácí Karel, když využil i 
druhé nabídky Dyrce a jeho branka byla 
vítězná.

SK Babí - So. V. Jesenice    1:1 (0:0)
..................................................................................
40 div. S: 63. Malina Lukáš - 78. Železov 
Pavel. R: Havrda Pavel.
 Vyrovnané utkání, které skončilo za-
slouženou dělbou bodů, i když domácí 
měli po celé utkání více ze hry a více 
gólových šancí.

SK Červený Kostelec B 
- TJ Dolany 1:0 (0:0)
..................................................................................
45 div. S: 79. Zajíc Martin. R: Prušinov-
ský Štěpán.
 Naše první domácí utkání jsme 
odehráli ve Stárkově, kde bude dočas-
ně naše domácí hřiště. V první půli na 
těžké půdě jsme si vytvořili pár slibných 
příležitostí ke vstřelení gólu, ale bez  
výsledku.
 Gólu jsme se dočkali ke konci utkání 
krásnou střelou Martina Zajíce. V závě-
ru jsme přečkali tlak hostů a vybojovali 
vítězství 1:0. Chtěl bych poděkovat klu-
kům, že utkání zvládli jak po taktické 
stránce tak bojovností.

Sokol Provodov 
- TJ Velké Poříčí B 0:5 (0:3)
..................................................................................
80 div. S: 16. Lokvenc Ondřej, 22. Gois 
Jakub, 38. Hurdálek Radim, 77. Hurdá-
lek Radim, 88. Flaška Michal. R: Buchta 
Petr.
 Herně vyrovnané utkání, ale produk-
tivita soupeře rozhodla o jasném vítěz-
ství.

Police B měla volno

TJ Rasošky - So. Otovice     5:1 (3:0)
..................................................................................
15 div. S: 38. Koprda Ondřej, 40. Pilař 
Jiří, 41. Jirka Jan, 50. Koprda Ondřej, 
77. Toman Petr - 73. Korityák Jakub.  
R: Prokeš Jiří.

So. Mezilesí 
- Loko. Meziměstí B        2:1 (2:1)
.................................................................................
.55 div. S: 30. Králíček Jan, 44. Vaněk 
David - 10. Bárta Petr. R: Bareš Marcel.

So. Křinice 
- So. Heřmánkovice 4:4 (3:0)
.................................................................................
88 div. S: 17. Kotyza Jan, 21. Hošek Pa-
vel, 34. Nentwich Tomáš, 75. Soumar 
Lukáš - 52. Bouška Petr, 57. Rozum  
Luděk, 65. Kment Michal, 86. Kment 
Michal. R: Mareček Pavel.

So. Božanov 
- T.J. Jiskra Martínkovice   5:4 (3:3)
................................................................................
.140 div. S: 15. Novotný Petr, 27. Hyp-
šman Daniel (pen.), 34. Hošek Jakub, 
57. Bakeš Martin, 80. Kotrnec Jan  
- 11. Kindl Jakub (pen.), 12. Kindl Jakub, 
43. Mihálik Lukáš, 70. Kindl Jakub. R: 
Hampl David.

JOPECO OP MUŽI - 3. kolo VEBA OS MUŽI - 1. kolo 

Okresní fotbal     Náchodsko

JOPECO OP MUŽI - 3. kolo
1. TJ Velichovky 3 2 1 0 6:1 7
2. Sp. Police n/M B 2 2 0 0 8:0 6
3. SK Babí 3 1 2 0 6:5 5
4. TJ Velké Poříčí B 3 1 1 1 8:5 4
5. AFK Hronov 2 1 1 0 3:1 4
6. So. Zábrodí 3 1 1 1 6:5 4
7. So. V. Jesenice 3 1 1 1 4:4 4
8. Ji. Machov 2 1 0 1 2:2 3
9. Sl. Teplice n./M. 3 1 0 2 5:9 3
10. SK Č. Kostelec B 3 1 0 2 3:8 3
11. So. Stárkov 2 0 2 0 2:2 2
12. TJ Dolany 3 0 1 2 2:6 1
13. Sokol Provodov 2 0 0 2 3:10 0

VEBA OS MUŽI - 1. kolo
1. TJ Rasošky 1 1 0 0 5:1 3
2. So. Božanov 1 1 0 0 5:4 3
3. So. Mezilesí 1 1 0 0 2:1 3
4. So. Křinice 1 0 1 0 4:4 1
5. So. Heřmánkovice 1 0 1 0 4:4 1
6. T.J. Jiskra Martínk. 1 0 0 1 4:5 0
7. Loko. Meziměstí B 1 0 0 1 1:2 0
8. So. Otovice 1 0 0 1 1:5 0



V Červeněvsi tleskal gólu nůžkami i rozhodčí

Čtvrtým dějstvím pokračoval nový soutěžní 
ročník 2021/22 DAHASL Okresní fotbalový 
přebor dospělých Královéhradecka.
V pěti sobotních zápasech z hostujících týmů 
vyhrály jediné Ohnišťany, které si odvezly tři 
body z Lovčic. Libřice deklasovaly Myštěves, 
ve zbylých třech utkáních pak dominovali do-
mácí, když hosté nevstřelili ani gól. Lhota p. 
L. si poradila s Boharyní o čtyři góly, stejným 
výsledkem 4:0 vyhrál Prasek nad Vysokou n. 
L. B a Červeněves zvítězila nad Chlumcem C.
Jediný nedělní duel Dohalice vers. Roudnice 
B přinesl bezbrankovou plichtu a střetnutí 
Nového Bydžova B s Malšovou Lhotou bylo 
odloženo.
Čisté konto udrželo sedm brankářů: Tluka 
(Lhota p. L.), Nožička (Červeněves), Ševčík 
(Prasek), střídající dvojice gólmanů Kleňhar 
a D. Šoltys (Ohnišťany), Kukla (Dohalice)  
a Ruml (Roudnice B). Třikrát se do černého 
trefil David Ličman z Libřic

Lhota p. L. – Boharyně        4:0 (4:0)
................................................................................ 
V prvním poločase si domácí vytvořili čtyř-
gólový náskok a ve druhé ho pohlídali. B: 
Čihák 2, Srpek, Jantovský, R: Kubánek.

Červeněves – Chlumec C   3:0 (2:0)
................................................................................ 
Domácí si připsali první výhru po bojov-
ném výkonu, když se prosadili i v koncov-

ce. V utkání padl výstavní gól z kopačky 
Jana Michálka na 3:0 v 68. minutě. Tento 
hráč po nadýchaném centru vystřihl nůžky 
na čáře brankového území a míč zavěsil 
pod břevno. Také rozhodčí Michal Kekelák 
musel zatleskat a diváci byli z branky u vy-
tržení. B: Michálek 2, Rosenek, R: Kekelák.

Libřice – Myštěves 7:1 (6:1)
................................................................................ 
O výrazné výhře domácího týmu se roz-
hodlo již v 1. poločase, kdy se během 24 
minut blýskl hattrickem David Ličman. B: 
Ličman David 3, Müller 2, Hejzlar, Machát, 
R: Smola.

Lovčice – Ohnišťany 0:3 (0:3)
................................................................................ 
Do černého se trefovali pouze hosté, a tak 
tři body putovaly do Ohnišťan, které si tak 
připsaly první vítězství v letošním ročníku. 
B: Šoltys P. ml., Sedláček, Vrba, R: Kubiš-
ta.

Prasek – Vysoká B 4:0 (1:0)
................................................................................ 
Početné publikum téměř 150 diváků vi-
dělo čtyři trefy v síti hostů a přesvědčivé 
vítězství domácích. B: Stránský 2, Brett, 
Čihák, R: Vízek.

Dohalice – Roudnice B 0:0
................................................................................
Mírná převaha domácích nepřinesla kýže-
ný gól, a tak se zrodila bezbranková plich-
ta. Fakta: 103 div., R: Částka.

Sendražice – Stěžery B       4:0 (3:0)
................................................................................ 
Domácí si připsali čtvrtou výhru, která se 
zrodila již v poločase. B: Král 2, Košata, 
Malý, R: Doubrava.

Hořiněves – Libčany B 2:4 (1:2)
................................................................................ 
Hosté byli produktivnější, a tak si odvez-
li do Libčan 3 body. B: Hošek, Frýda – 
Douděra 2, Novák, Tyrych, R: Grossman.

Neděliště – Nový Hradec B 4:9 (2:5)
................................................................................ 
Branková přestřelka vyzněla pro hosty, kte-
ří s plným bodovým ziskem drží první příč-
ku. B: Shejbal, Kořínek, Barnet, Stanner 
– Hodač 2, Přiklopil 2, Kotouček, Lorenc, 
Zahradníček, Karmín, Berger, R: Částka.

Lokomotiva Hradec B 
– Dohalice B 2:1 (2:1)
................................................................................ 
Domácí Lokálka tentokráte měla více 
páry a připsala si nakonec těsné vítězství. 
B: Bouška, Freiberg – Čížek, R: Broulík.

Lhota p. L. B – Jeníkovice   1:6 (1:2)
................................................................................ 
Stovka diváků viděla přesvědčivou vý-
hru hostů, za které D. a J. Špriňarové 
vstřelili 5 gólů. B: Skřivan – Špriňar D. 3, 
Špriňar J. 2, Pražák, R: Koza V.

Olympia Hradec – Malš. Lhota B 3:3 (1:3)
................................................................................ 
Domácí po změně stran stáhli dvoubran-
kové manko, a tak se body dělily. Za hosty 
zaznamenal hattrick Filip Kotlant. B: Zve-
lebil, Ročín z pen., Korba – Kotlant 3, R: 
Grossman.

Lužec – Syrovátka 1:3 (0:1)
................................................................................ 
Domácí se prosadili pouze jednou a na 
první bodík tak stále čekají, když hostují-
cí Dan. Pleskot ve 48. minutě neproměnil 
pokutový kop. B: Vondruška – Fikr, Žalský, 
Pleskot Dan., R: Koza V.

Klamoš – Skřivany B 1:2 (0:1)
................................................................................ 
V 76. minutě domácí snížili na 1:2, ale 
na bodový zisk nedosáhli. B: Sedláček  
z pen. – Vlček, Zámečník z pen., R: Kincl.

Starý Bydžov – Dobřenice  0:2 (0:1)
................................................................................ 
Ve šlágru kola o špici tabulky se z výhry 
radovali hosté po dvou trefách Martina Ště-
pána. Mezi třemi tyčemi udržela čisté konto 
dvojice Lenomar a střídající Kotek. B: Ště-

pán 2, R: Štancl.

Nové Město – Kratonohy     4:3 (2:1)
................................................................................ 
O výhře rozhodli domácí gólem v 89. mi-
nutě. B: Šimák 2, Stuchlík, Todorov – Vác-
lavíček, Hamák, Veverka, R: Mottajček.

Převýšov – Nepolisy B 7:1 (2:0)
................................................................................ 
Po vysoké výhře poskočili domácí do po-
předí tabulky, když se čtyřmi góly blýskl 
Václav Dvořák. B: Dvořák 4, Hansl A. 2, 
Midloch – Vejvoda, R: Kekelák.

Kunčice B – Nechanice        1:3 (0:3)
................................................................................ 
Sousedské derby před 200 diváky vyznělo 
pro hosty, kteří o osudu dramatického du-
elu rozhodli již v poločase. B: Soukal – Pe-
char J., Novák, Chalupník, ŽK 3:5, R: Vízek.

Lubomír Douděr

DAHASL OKRESNÍ PŘEBORTABULKY

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“

CK VOTROK III. TŘÍDA „ZÁPAD“

DAHASL okresní přebor
1. Libřice 4 3 1 0 12:4 10
2. Malš. Lhota 3 3 0 0 17:0 9
3. Prasek 4 3 0 1 10:5 9
4. Lhota p. L. 4 2 1 1 12:4 7
5. Dohalice 3 2 1 0 7:1 7
6. Roudnice B 4 1 2 1 6:3 5
7. Červeněves 4 1 2 1 5:3 5
8. Ohnišťany 4 1 1 2 7:6 4
9. Lovčice 4 1 1 2 6:10 4
10. N. Bydžov B 2 1 0 1 10:5 3
11. Chlumec C 2 1 0 1 2:4 3
12. Vysoká B 4 1 0 3 7:23 3
13. Myštěves 4 0 1 3 3:16 1
14. Boharyně 4 0 0 4 2:22 0

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“
1. Nový Hradec B 4 4 0 0 29:6 12
2. Sendražice 4 4 0 0 20:1 12
3. Probluz 3 3 0 0 20:4 9
4. Olympia HK 4 2 1 1 22:12 7
5. Neděliště 4 2 1 1 14:12 7
6. Hořiněves 4 2 0 2 13:13 6
7. Jeníkovice 4 2 0 2 14:15 6
8. Libčany B 4 2 0 2 9:11 6
9. Lok. Hradec B 4 2 0 2 7:10 6
10. Stěžery B 4 1 1 2 10:7 4
11. Malš. Lhota B 4 0 2 2 4:15 2
12. Cerekvice 3 0 1 2 1:7 1
13. Dohalice B 4 0 0 4 2:18 0
14. Lhota p. L. B 4 0 0 4 2:36 0

CK VOTROK III. TŘÍDA „ZÁPAD“
1. Dobřenice 4 4 0 0 19:3 12
2. Nechanice 3 3 0 0 14:3 9
3. Starý Bydžov 4 3 0 1 16:6 9
4. Převyšov 4 2 1 1 12:8 7
5. Syrovátka 3 2 1 0 7:4 7
6. Skřivany B 3 2 0 1 9:9 6
7. Nové Město 4 2 0 2 10:17 6
8. Kunčice B 4 1 1 2 11:12 4
9. Klamoš 4 1 0 3 13:9 3
10. Nepolisy B 4 1 0 3 10:24 3
11. Kratonohy 3 0 1 2 7:10 1
12. Kobylice B 2 0 0 2 5:7 0
13. Lužec 4 0 0 4 3:24 0

Okresní fotbal     Královéhradecko
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PARTNEŘI OFS HRADEC KRÁLOVÉ 
Sezona 2021/2022 

 

                                           

                        

                                               

                              

                

                    

                               

              

        

Okresní fotbalový svaz 
Hradec Králové

„HRADECKÁ FOTBALOVÁ 
OSOBNOST 2021“

Kritéria výběru a nominace k udělení titulu
I. Preambule:
 Cílem tohoto ocenění je popularizace funkcionářské 
práce OFS a klubů působících v soutěžích Okresního fotba-
lového svazu Hradec Králové.
 Cílem je především morální ocenění funkcionářů, tre-
nérů, rozhodčích a jiných činovníků, kteří vstoupili do pod-
vědomí fotbalové veřejnosti jako protagonisté nezištné  
a výchovně příkladné dlouhodobé činnosti, bez ohledu na 
vlastní sportovní výkonnost v minulých letech.

II. Výběr a nominace:
 Oddíly – kluby, členové VV OFS a členové odborných 
komisí předkládají svoje návrhy na ocenění na přiloženém 
tiskopisu. Konečný výběr provede VV OFS Hradec Králové, 
termín a místo oficiálního vyhlášení: úterý 9. 11. 2021  
v 18 hodin Sport Park HIT Třebeš.

III. Kritéria výběru:
 Kritéria výběru nejsou podrobně stanovena. Konečný 
výběr oceněných provádí VV OFS Hradec Králové.
 Upřednostňuje se činovník s potřebným společensko  
– sportovním kritériem a který je v podvědomí fotbalové ve-
řejnosti regionu zapsán jako dlouholetý, obětavý a nezištný 
fotbalový činovník nebo významná fotbalová osobnost.

IV. Termín ohlášení nominace: 
 Termín předložení nominace na OFS Hradec Králové  
je pro letošní rok do 30. 9. 2021. 
 Nominaci je nutno předložit na řádně vyplněném 
formuláři, který tvoří přílohu těchto kritérií.
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  Zdařilá rozlučka s Martinem Dujsíkem
 Hradec Králové - V závěru srpna se sešli kamarádi, přátelé a kolegové rozhodčí, které pozval Martin Dujsík (na snímku mezi 
třemi tyčemi) do hradecké Pivnice Gobi.
 Sešlo se nás tam hodně, bylo to neopakovatelné setkání před Martinovým tříletým pracovním přesunem mimo ČR. Touto ces-
tou všichni přejeme aby se mu tam dařilo a těšíme se na další setkání.

Foto a text: Lubomír Douděra 
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Stěžerský dorost U19 hraje Genext krajskou soutěž U19.
Foto: Marcel Tuček

Ve skupině B Genext krajské soutěže dorostu U19 podlehla 
Jaroměř Vrchlabí B 0:3. Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek

Ve skupině A AT Consult krajského přeboru mladšího  
dorostu U 17 si tým Nová Paka/Jičín poradil s Dvorem  

Králové po výsledku 2:1. Foto:  fotbalfoto.cz - Renata Jírová

V krajském přeboru zvítězila Jaroměř v Libčanech 3:0.
Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek

Ve skupině A JAKO 1. B třídy remizoval Miletín na svém hřišti 
s rezervou Vrchlabí 0:0. Penaltový rozstřel lépe zvládli 

domácí. Foto: fotbalfoto.cz - Iva Reichlová

V divizi C remizoval Náchod doma s Letohradem 0:0.
Foto: fotbalfoto.cz - Michal Malý

V duelu 1. A třídy mužů SK Roudnice s Lokomotivou Hradec 
Králové, který skončil výhrou Roudnice 3:1, v souboji domácí 
Tomáš Kučera s míčem, který se mu snaží odebrat hostující 

Peter Vávro. Foto: Jaroslav Horák

V AM Gnol I. A třídě si Solnice poradila se Sobotkou 
jednoznačně 5:1. Foto: Eva Šebová




